REPUBLIKA E SHQIPERISH
_ BASHKIA DIBiER
KESHILLI BASHKIAK DIBER

VENDIM Nr 127 Daté 20.12.2019

Pér ményrén e organizimit dhe té administrimit té kanaleve ujitése dhe rezervuareve
si dhe miratimin e tarifave.Referuar ligjit 139/2015 "Pér Vetéqeverisjen Vendore , neni 54
pika £, (detyrat dhe kopetencat e késhillit bashkiak ), neni 64, pika ¢ (Kopetencat dhe detyrat
e kryetarit t& bashkisé ), VKM nr. 1108 daté 30.12.2015, Ligji 24/2017 miratuar date
09.04.2017, neni 15, pika 1,2,3,4,neni 16 pika a,b,c,¢,d,neni 17 (Tarifat vjetore e
mirémbajtjes sé infrastructurés ), neni 35, pika a dhe b, neni 36, pika 2.

Ké&shilli Bashkiak Dibér I mbledhur me daté 20.12.2019 me 17 vota pro:

VENDOSI :

1. Njésité Administrative jané pérgjegjése pér administrimin e kanaleve ujitése dhe té
rezervuareve ,Drejtoria e Bugésisé kontrollon anén teknike té sistemeve ujitése
Drejtoria e financés kontrollon pér mbledhjen e té ardhurave dhe shpenzimeve té tyre
dhe Drejtoria e Shérbimeve Mbéshtetése kontrollon pér formalizimin e punonjésve
@€ meren me ujitje .

2. Tarifa vjetore e mirémbajtjes sé infrastructurés se ujitjes té jeté 100 leké dhe do té
paguhet njé heré né vit, brénda datés 31 janar té vitit né vazhdim.

3. Tarifa e shérbimit té jeté 100 leké /ora ,30 litra /s.

4. Ky vendim hyn né¢ fuqi pas shprehjes pér bazueshméri ligjore nga institucioni i
Prefektit té Qarkut Dibér.

Sekretare Keshﬂll Kryetar Késhilli
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Ne mungese dhe me porosi
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Adresa: Bulevardi “ELEZ ISUFI”, Peshkopi, email:bashkiadiber@gmail.com nr.tel:0035521822935




